Директору Института радиотехнических систем и управления
Болдыреву А.С.
студента гр. РТxxX-XX
Иванова Ивана Ивановича

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне прохождение производственной практики на кафедре САУ ИРТСУ (на предприятии (юридически правильное название предприятия, город, область)) и назначить руководителем уч. степень, уч. звание, должность Фамилия И.О. (руководителя от предприятия (должность Фамилия И.О.)).
Реквизиты предприятия прилагаются (указать):
1. Полное название организации прохождения практики
2. Реквизиты организации (юридический адрес, почтовый адрес, ИНН, адрес электронной почты, сайт, КПП, ОГРН, ОКПО, ОКОНХ (при наличии), номер счета, банк, БИК, корр. счет, форма собственности, ФИО руководителя организации, дата рождения, должность, документ, на основании которого работает).
3. Руководитель практики от организации (ФИО, должность – тот, кто подписывает отчет по практике в организации; это может быть НЕ руководитель предприятия).

С программой производственной практики ознакомлен (-а).

«___» ___________ 202_ г.						И.О. Фамилия

СОГЛАСОВАНО:
руководитель практики
уч. степень, уч. звание, должность каф. САУ ИРТСУ
(должность руководителя от предприятия)
«___» ___________ 202_ г.						И.О. Фамилия

ответственный за проведение производственной практики
каф. САУ ИРТСУ
«___» ___________ 202_ г.						И.О. Фамилия